Organik Tarim 1.

Sinif

90195605
1 2 3 4 Ogle Arasi 5 6 7 8
8:15 9:15 10:15 11:15 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:45 14:45 15:45 16:45
GENEL KiMYA TOPRAK BILGISI TARIMSAL MEKANiZASYON
A202 ZiYA AYDIN A103 HASAN HUSEYIN OZAYTEKIN B201 AHMET HASiM KESKIN
BiTKiSEL URETiIM TEKNIiKLERi BOTANIK HAYVANSAL URETiIM TEKNIKLERI
B102 SEYFi TANER B201 YASIR DOGAN A201 FUNDA ULUSU
BiTKi KORUMA-I
A201 ELIF YAVUZASLANOGLU
TEMEL YASAM BILIMLERI TEMEL ENFORMATIK (Organik
B102 FUNDA ULUSU Tarim)
P TARIMSAL EKOLOJi
e B102 HUSEYIN ATILLA ATIK
iKLiM BILGISI
A102 HUSEYIN ATILLA ATIK | A102 ZIYAAYDIN

Cu

TURK DiLi-I (Organik Tarim)

Organik Tarim 1. Sinif

YABANCI DiL (INGILIZCE)-I (Organik
Tarim)

Organik Tarim 1. Sinif

ATATURK iLKELERi VE INKILAP
TARIiHi-I (Organik Tarim)

Organik Tarim 1. Sinif

Ders plani olusturuldu:23.09.2025

aSc Ders Dagitim



90195605

Organik Tarim 2. Sinif

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Ogle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6

14:00
14:45

7
15:00
15:45

16:00
16:45

Pa

BiTKi ISLAHI VE BIYOTEKNOLOJi

B102 TUGBA GULEC

TARIMDA TEKNOLOJi
A102 UYGULAMALARMpir ucun

Sa

Ca

BiTKi KORUMA-I

A201 ELiF YAVUZASLANOGLU

Organik Tarimda Bitki Koruma
ilkeleri (Organik Tarim)

A101

TUGBA CAKIR

Pe

PEYZA)

B103 YASIR DOGAN

ORTU ALTI YETiSTIRICILIGi

Elektrik ve Enerji Sinifi

AHMET HASIM KESKIN

Cu

A103

BESICILIK VE HAYVAN YETiSTIRME

FUNDA ULUSU

ORGANIK MEYVECILIK VE BAGCILIK

B202

HASAN MARAL

A102

BiTKi BESLEME-II

KADIR UGGUN

ORGANIK TARLA BIiTKILERi YETiSTiRICiLiGi

A103

TUGBA GULEC

Ders plani olusturuldu:23.09.2025

aSc Ders Dagitim



